АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     03.05.2018                                                                               № 490
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 29.12.2017 №1665

В соответствии с Уставом муниципального образования Юрьев-Польский район п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 29.12.2017 № 1665 «О мерах по реализации решения Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район «О бюджете муниципального образования Юрьев-Польский район на 2018 год» следующее дополнение:
1.1. В абзаце 2  подпункта «а» пункта 4 после слов «на печатные издания и об их приобретении» дополнить словами «на публикацию в журнале «Вестник государственной регистрации» сообщения о ликвидации учреждения,».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
	Глава администрации

	Е.В.Родионова

5

	Завизировано:

	Согласовано:

	Начальник управления делами

О.В.Яшунина

Начальник управления по правовой и административной  работе

Е.В.Коробченко

	Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальник финансового управления

С.Е.Захаров

Файл сдан:
Заведующий отделом информатизации
управления экономики и планирования                                                  Е.В.Шеногин

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                         _______________________
(подпись исполнителя)
Название файла: внесен.измен. в ПА о мерах по реализации РС…
Исп. И.В.Шлыновазам.начальника ФУ, начальник бюджетного отдела  2-21-91
Разослать:
1. в дело 1 экз.
2. [bookmark: _GoBack]финансовому управлению 3 экз.
3. администрациям МО Красносельское, Симское, Небыловское 3 экз.
4. МКУ «УКС…» 1 экз.
5. комитету по культуре 1 экз.
6. управлению образования 1 экз.
7. МКУ «Управление сельского хозяйства Ю-П района» 1 экз.
8. МКУ «Централизованная бухгалтерия в сфере муниципального управления» 1 экз.
9. межрайонной ИФНС России № 3 по Влад.обл. 1 экз.
10. управлению по правовой и административной работе 1 экз.
11. УФК по Владимирской области 1 экз.
12. МКУ «КУМИ Юрьев-Польского района» 1 экз.
13. управлению экономики и планирования 1 экз.
14. управлению жилищно-коммунального хозяйства 1 экз.
15. МКУ «Контрольно-счетный орган МО Юрьев-Польский район» 1 экз.
16. МКУ «Многофункциональный центр предоставления гос. и муницип. услуг Ю-П р-на» 1 экз.